ABSTRAK

PEMERINTAHAN DESA.PERJALANAN DINAS.PEDOMAN.MENCABUT

NOMOR:24

TENTANG PEDOMAN PERJALANAN DINAS DI LINGKUNGAN PEMERINTAHAN DESA

ABSTRAK

- bahwa dalam rangka untuk memberikan kepastian hukum dan tertib administrasi di desa serta menjamin adanya kepastian biaya perjalanan dinas desa sesuai kebutuhan nyata dan sesuai dengan kaidah pengelolaan keuangan desa
- Dasar Hukum Perbup ini adalah: UU No. 12 Tahun 1956; UU No.6 Tahun 2014; UU No.23 Tahun 2014;
 UU No.9 Tahun 2015; PP No.5 Tahun 2006; PP No.43 Tahun 2014; PP No.47 Tahun 2015; Permendagri No.111 Tahun 2018; Permendagri No.20 Tahun 2018.
- Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang : Ketentuan Umum, Prinsip Perjalanan Dinas, Perjalanan Dinas Dalam Negeri, Pengendalian Internal, Ketentuan Penutup.

CATATAN: Peraturan ini MENCABUT Peraturan Bupati Bintan Nomor 21 Tahun 2019 berlaku pada tanggal diundangkan 16 JUNI 2021 - Penjelasan: 0 hlm.